[. 5. "SECUSIO" - CALTAGIRONE
Prot. 0002665 del 10/02/2024
I (Uscita)

ISTITUTO SUPERIORE “SECUSIO”
Liceo Classico - Liceo Linguistico - Liceo Artistico
via Madonna della Via n. 5/A - 95041 Caltagirone (CT) tel. 095/6136170
Liceo Artistico: Via Ex Matrice,153 — 95041 Caltagirone (CT) tel. 095/6136190
C.F. 91028670874 Codice meccanografico: CTIS04700P
E-mail® ctisD4700p@istruzione.it — Pecctis04700p@pec.istruzione.it
Sito web: www.liceosecusio.edu.it

Circolare n. 2.-9'{

Ai genitori
Ai docenti
Agli alunni

Liceo Artistico
Liceo Classico e Linguistico

Ai collaboratori scolastici

Al DSGA
Al sito web

OGGETTO: Incontri scuola/famiglia — Calendario febbraio 2024

Si comunica alle SS.LL. che gli incontri scuola-famiglia per il mese di febbraio 2024 si

svolgeranno in presenza secondo il calendario di seguito indicato:

l FEBBRAIO 2024
INCONTRI SCUOLA - FAMIGLIA

lunedi 19 febbraio 15.00 | 5BL

16.00 | 4BL

1 17.00 | 3BL

18.00 | 2BL

119.00 | 1BL

| martedi 20 febbraio 15.00 | 5CL

16.00 | 4CL

17.00 | 3CL

718.00 | 2CL






i

19.00 |

1CL

mercoledi 21 febbraio

15.00

5AA

16.00

4AA

17.00

4BA

18.00

3AA - 1AA

19.00

2AA

giovedi 22 febbraio

15.00

5A - 4EL

16.00

4A

17.00

3A

18.00

2A

19.00

1A

venerdi 23 febbraio

15.00

5B

16.00

4B

17.00

3B

18.00

2B

19.00

4C

lunedi 26 febbraio

15.00

5AL

16.00

4AL

17.00

3AL

18.00

2AL

19.00

1AL

martedi 27 febbraio

| 15.00

5DL

16.00

4DL

17.00

3DL

18.00

2DL

19.00

1DL




| coordinatori solleciteranno telefonicamente la presenza dei genitori degli studenti
che presentano gravi lacune nell’apprendimento e che frequentano in modo
irregolare le lezioni.

Gli incontri scuola-famiglia della sede centrale si svolgeranno nelle aule del secondo piano,
ingresso da Via Madonna della Via; quelli del Liceo Artistico si svolgeranno presso la sala
docenti della propria sede scolastica.

In occasione degli incontri scuola-famiglia i genitori saranno invitati a compilare il
questionario di valutazione del servizio scolastico; pertanto, la prof.ssa Bartolotta
Daniela M. per la sede centrale e la prof.ssa Bizzini Francesca per la sede del Liceo
Artistico, con 'aiuto degli assistenti tecnici, predisporranno un numero congruo di postazioni
informatiche per consentire lo svolgimento del’adempimento soprammenzionato.

Inoltre, 1 coordinatori di classe inviteranno i genitori a prendere parte ai “Percorsi di
orientamento” tenuti da psicologi, e finanziati con i fondi del PNRR. Lo scopo degli incontri
e quello di supportare le famiglie nel processo di crescita e nella scoperta delle attitudini e
dei bisogni dei propri figli.

La prof.ssa Zimone Concita consegnera ai coordinatori la brochure illustrativa dei percorsi
di orientamento contenente la cedola di adesione, che i genitori dovranno compilare e

restituire ai coordinatori di classe.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Concetta Mancuso

Oreceslly Ol oreee”




