I. S. "SECUSIO" - CALTAGIRONE **Prot. 0002665 del 10/02/2024** IV (Uscita)



## ISTITUTO SUPERIORE "SECUSIO"

Liceo Classico - Liceo Linguistico - Liceo Artistico via Madonna della Via n. 5/A - 95041 Caltagirone (CT) tel. 095/6136170 Liceo Artistico: Via Ex Matrice, 153 – 95041 Caltagirone (CT) tel. 095/6136190

C.F. 91028670874 Codice meccanografico: CTIS04700P

E-mail: ctis04700p@istruzione.it - Pecctis04700p@pec.istruzione.it

Sito web: www.liceosecusio.edu.it

Circolare n. 281

Ai genitori Ai docenti

Agli alunni

<u>Liceo Artistico</u> <u>Liceo Classico e Linguistico</u>

Ai collaboratori scolastici

Al DSGA Al sito web

OGGETTO: Incontri scuola/famiglia - Calendario febbraio 2024

Si comunica alle SS.LL. che gli incontri scuola-famiglia per il mese di febbraio 2024 si svolgeranno in presenza secondo il calendario di seguito indicato:

INC		AIO 2024 OLA - FAMI	GLIA
lunedì 19 febbraio	15.00	5BL	
	16.00	4BL	
	17.00	3BL	
	18.00	2BL	
	19.00	1BL	
martedì 20 febbraio	15.00	5CL	
	16.00	4CL	
	17.00	3CL	
	18.00	2CL	

	19.00	1CL	
mercoledì 21 febbraio	15.00	5AA	
	16.00	4AA	
	17.00	4BA	
	18.00	3AA - 1AA	
	19.00	2AA	
giovedì 22 febbraio	15.00	5A - 4EL	
	16.00	4A	
	17.00	3A	
	18.00	2A	
	19.00	1A	
venerdì 23 febbraio	15.00	5B	
	16.00	4B	
	17.00	3B	
	18.00	2B	
	19.00	4C	
lunedì 26 febbraio	15.00	5AL	
	16.00	4AL	
	17.00	3AL	
	18.00	2AL	
	19.00	1AL	
martedì 27 febbraio	15.00		
marted 27 lebbraio			
	16.00	4DL	
	17.00	3DL	
	18.00	2DL	
	19.00	1DL	

I coordinatori solleciteranno telefonicamente la presenza dei genitori degli studenti che presentano gravi lacune nell'apprendimento e che frequentano in modo irregolare le lezioni.

Gli incontri scuola-famiglia della sede centrale si svolgeranno nelle aule del secondo piano, ingresso da Via Madonna della Via; quelli del Liceo Artistico si svolgeranno presso la sala docenti della propria sede scolastica.

In occasione degli incontri scuola-famiglia i genitori saranno invitati a compilare il questionario di valutazione del servizio scolastico; pertanto, la prof.ssa Bartolotta Daniela M. per la sede centrale e la prof.ssa Bizzini Francesca per la sede del Liceo Artistico, con l'aiuto degli assistenti tecnici, predisporranno un numero congruo di postazioni informatiche per consentire lo svolgimento dell'adempimento soprammenzionato.

Inoltre, i coordinatori di classe inviteranno i genitori a prendere parte ai "Percorsi di orientamento" tenuti da psicologi, e finanziati con i fondi del PNRR. Lo scopo degli incontri è quello di supportare le famiglie nel processo di crescita e nella scoperta delle attitudini e dei bisogni dei propri figli.

La prof.ssa Zimone Concita consegnerà ai coordinatori la brochure illustrativa dei percorsi di orientamento contenente la cedola di adesione, che i genitori dovranno compilare e restituire ai coordinatori di classe.

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Concetta Mancuso

Concetto allowers